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Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Augsburg - Miihlhausen - Affing - Petersdorf - Pttmes
(Jahresfahrplan ab 10.03.2025)
Montag - Freitag

3101 31F61 31503 3105 31507 31FO9 31171 3113 37115 3117 3119 31521 31F23 3125 3127 3129 3131 3133 3135 3137 3141 3139 3143 3145 3147

Augsburg, Staatstheater 07.43 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 13.29 16.1416.44 19.14 20.2121.37
- Karlstrale 07.45 07.46 ) 1046 ) 1331 19.16 20.2321.39
- Volkhartstralle 08.46 09.46 11.46 16.16 16.46

- Blaue Kap%e 08.47 09.47 11.47 16.17 16.47

- Senkelbac 08.48 09.48 11.48 16.18 16.48

- Ottostrafie 08.49 09.49 11.49 16.19 16.49

- MAN 08.5109.51 11.51 16.2116.51

- Albrecht-Durer-Strafl3e 08.52 09.52 11.52 16.22 16.52

- PilgerhausstraRRe 07.47 07.48 10.48 13.33 19.18 20.2521.41
- Jakobertor 07.49 07.50 10.50 13.35 19.20 20.27 21.43
- Berliner Allee 07.50 07.51 10.51 13.36 19.21 20.2821.44
- Ulrichsbricke 07.52 07.53 10.53 13.38 19.23 20.30 21.46
- Lechhausen Schl6f3le 07.53 07.54 10.54 13.39 19.24 20.3121.47
- Steinerne Furt 07.56 07.57 10.57 13.42 19.27 20.34 21.50
- Flughafen Abzw. 08.00 08.01 08.59 09.59 11.01 11.59 13.46 16.29 16.59 19.31 20.3821.54
Muhlhausen, Ludwigshof 08.01 08.02 09.00 10.00 11.02 12.00 13.47 16.30 17.00 19.32 20.3921.55
B (Siewgrbegebiet 08.03 08.04 09.02 10.02 11.)04 12.)02 13.)49 16,32 17.02 19.)34 20412157
- Sparkasse

Muhlhausen 08.04 08.05 09.03 10.03 11.05 12.03 13.50 16,33 17.03 19.35 20422158
Bergen 08.05 ) ) )

Bergen 08.06 08.06 09.04 10.04 11.06 12.04 13.51 16.34 17.04 19.36 20.4321.59
Aulzhausen, Gasthaus Sonne 08.07 08.08 09.06 10.06 11.08 12.06 13.53 16.36 17.06 19.38 20.45 22.01
Affing, Iglbach an 08.09 08.10 09.08 10.08 11.10 12.08 13.55 16.38 17.08 19.40 20.47 22.03
Affing, Iglbach ab

Gebenhofen an

Affing, Iglbach ab

Ebenrie an

225 Affing, Iglbach ab 13.58 17.10

225 Haunswies, Bachwirt an 14.05 17.17

225Autgsburg, Hbf ab 13.2513.25 15.12

225 Affing, Iglbach an 13.5413.54 15.38

Augsb., Staatstheater ab

Affing, Iglbach an

302 Augsb., Staatstheater ab 07.4407.44 14.44 15.44 17.14

302 Affing, Iglbach an 08.08 08.08 15.08 16.08 17.38

303 Au sgurg, Staatstheater ab 12.18

303 Affing, Iglbach an 12.44

225 Maingach, Abzweigung ab 05.2305.23 06.14

225 Affing, Iglbach an 05.5405.5406.50

- Iglbach 3b05.41 06.03 06.03 06.51 08.12 08.13 09.11 10.11 11.13 12.11 12.47 13.59 13.57 15.11 15.41 16.15 16.41 17.11 17.41 18.41 19.11 19.43 20.11 20.50 22.06
- Sud 05.42 06.04 06.04 06.52 08.13 08.14 09.12 10.12 11.14 12.12 12.48 14.00 13.58 15.12 15.42 16.16 16.42 17.12 17.42 18.42 19.12 19.44 20.12 20.51 22.07
- Kirchplatz 05.43 06.05 06.05 06.53 08.14 08.15 09.13 10.13 11.15 12.13 12.49 14.01 13.59 15.13 15.43 16.17 16.43 17.13 17.43 18.43 19.13 19.45 20.13 20.52 22.08
- Kohlstattweg 20.53
Gebenhofen 20.55
Gebenhofen 20.59
Affing, Kohlstattweg 21.00

- Nord 05.44 06.06 06.06 06.54 08.15 08.16 09.14 10.14 11.16 12.14 12.50 14.02 14.00 15.14 15.44 16.18 16.44 17.14 17.44 18.44 19.14 19.46 20.14 21.01 22.09
Katzenthal 05.46 06.08 06.08 06.56 08.17 08.18 09.16 10.16 11.18 12.16 12.52 14.04 14.02 15.16 15.46 16.20 16.46 17.16 17.46 18.46 19.16 19.48 20.16 21.03 22.11
Weichenberg 05.48 06.10 06.10 06.58 08.19 08.20 09.18 10.18 11.20 12.18 12.54 14.06 14.04 15.18 15.48 16.22 16.48 17.18 17.48 18.48 19.18 19.50 20.18 21.05 22.13
Petersdorf, Gasthof Kugle 05.50 06.12 06.12 07.00 08.21 08.22 09.20 10.20 11.22 12.20 12.56 14.08 14.06 15.20 15.50 16.24 16.50 17.20 17.50 18.50 19.20 19.52 20.20 21.07 22.15
Alsmoos 05.52 06.14 06.14 07.02 08.23 08.24 09.22 10.22 11.24 12.22 12.58 14.10 14.08 15.22 15.52 16.26 16.52 17.22 17.52 18.52 19.22 19.54 20.22 21.09 22.17
Gebersdorf 05.5506.17 06.17 07.05 08.26 08.27 09.25 10.25 11.27 12.25 13.01 14.13 14.11 15.25 15.55 16.29 16.55 17.25 17.55 18.55 19.25 19.57 20.25 21.12 22.20
Gundelsdorf 05.57 06.19 06.19 07.07 08.28 08.29 09.27 10.27 11.29 12.27 13.03 14.15 14.13 15.27 15.57 16.31 16.57 17.27 17.57 18.57 19.27 19.59 20.27 21.14 22.22
Mandlach 05.59 06.21 06.21 07.09 08.30 08.31 09.29 10.29 11.31 12.29 13.05 14.17 14.15 15.29 15.59 16.33 16.59 17.29 17.59 18.59 19.29 20.01 20.29 21.16 22.24
Handzell 06.01 06.23 06.23 07.11 08.32 08.33 09.31 10.31 11.33 12.31 13.07 14.19 14.17 15.31 16.01 16.35 17.01 17.31 18.01 19.01 19.31 20.03 20.31 21.18 22.26
Wagesenberg 06.02 06.24 06.24 07.12 08.33 08.34 09.32 10.32 11.34 12.32 13.08 14.20 14.18 15.32 16.02 16.36 17.02 17.32 18.02 19.02 19.32 20.04 20.32 21.19 22.27
Péttmes, Post 06.05 06.27 06.27 07.15 08.36 08.37 09.35 10.35 11.37 12.35 13.11 14.23 14.21 15.35 16.05 16.39 17.05 17.35 18.05 19.05 19.35 20.07 20.35 21.22 22.30
- Sparkasse 06.07 06.29 06.29 07.17 08.38 08.39 09.37 10.37 11.39 12.37 13.13 14.25 14.23 15.37 16.07 16.41 17.07 17.37 18.07 19.07 19.37 20.09 20.37 21.24 22.32
230 Péttmes, Sparkasse ab06.11 16.15

230 Aichach, Bahnhof an06.34 16.38

323 Péttmes, Sparkasse ab 06.30

323 Grimolzhausen an 06.37

- Sportplatz 06.09 06.31 07.19 08.40 08.41 09.39 10.39 11.41 12.39 13.15 14.27 14.25 15.39 16.09 16.43 17.09 17.39 18.09 19.09 19.39 20.11 20.39 21.26 22.34
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g Gegenrichtung

Pottmes - Petersdorf - Affing - Mithlhausen - Augsburg
(Jahresfahrplan ab 10.03.2025)

Montag - Freitag

Fahrtnummer 3100 3102 3104 3106 3108 3110 3112 3114 3116 3118 3120 3122 3124 3126 3128 3130 3134 3136 3138 3140
230 Aichach, Bahnhof ab 17.21
230 Péttmes, Sportplatz an 17.51
Verkehrshinweis
Péttmes, Sportplatz 04.53 05.23 05.53 06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 14.53 15.53 16.53 17.53 18.23 19.23 20.39
- Sparkasse 04.55 05.25 05.55 06.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.54 14.25 14.55 15.58616.55 17.55 18.25 19.25 20.41
- Post 04.57 05.27 05.57 06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 13.56 14.27 14.57 15.57 16.57 17.57 18.27 19.27 20.43
Wagesenberg 04.59 05.29 05.59 06.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 13.59 14.29 14.59 15.59 16.59 17.59 18.29 19.29 20.45
Handzell 05.01 05.31 06.01 06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.371 12.371 13.31 14.00 14.31 15.01 16.01 17.01 18.01 18.31 19.31 20.47
Mandlach 05.03 05.33 06.03 06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.02 14.33 15.03 16.03 17.03 18.03 18.33 19.33 20.49
Gundelsdorf 05.06 05.36 06.06 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.04 14.36 15.06 16.06 17.06 18.06 18.36 19.36 20.52
Gebersdorf 05.09 05.39 06.09 06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.09 16.09 17.09 18.09 18.39 19.39 20.55
Alsmoos 05.1105.41 06.11 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.4115.1116.11 17.11 18.11 18.41 19.41 20.57
Petersdorf, Gasthof Kigle 05.13 05.43 06.13 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.4315.1316.13 17.13 18.13 18.43 19.43 20.59
Weichenberg 05.15 05.45 06.15 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.4515.15 16.15 17.15 18.15 18.45 19.45 21.01
Katzenthal 05.17 05.47 06.17 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.17 16.17 17.17 18.17 18.47 19.47 21.03
Affing, Nord 05.19 05.49 06.19 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 1519 16,19 17.19 18.19 18.49 19.49 21.05
- Kohlstattweg
Gebenhofen
Gebenhofen
Affing, Kohlstattweg
fK\r platz 05.20 05.50 06.20 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.20 16.20 17.20 18.20 18.50 19.50 21.06
05.21 05.51 06.21 06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.5115.21 16.21 17.21 18.21 18.51 19.51 21.07
\qlbach an05.22 05.52 06.22 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.22 16.22 17.22 18.22 18.52 19.52 21.08
o, 2
in, ac an
Ebenrie ab
Affing, Iglbach an
225 Mainbach, Abzweigung ab 06.1407.21
225 Haunswies, Bachwirt ab 06.4107.45
225 Affing, Iglbach an 06.50 07?52
221 Aichach, Bahnhof ab 06.2207.24
221 Affing, Iglbach an 06.5307.53
- Iglbach ab05.25 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 15.25 17.2518.25 19.5521.11
Aulzhausen, Gasthaus Sonne 05.27 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 15.27 17.27 18.27 19.57 21.13
Bergen 05.29 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 15.29 17.2918.29 19.5921.15
Muhlhausen 05.30 07.01 08.01 09.00 10.00 11.00 12.00 15.30 17.30 18.30 20.0021.16
Muhlhausen, Gewerbegebiet 05.31 07.04 08.04 09.01 10.01 11.01 12.01 15.31 17.3118.31 20.0121.17
- Ludwigsho 05.32 07.05 08.05 09.02 10.02 11.02 12.02 15.32 17.32 18.32 20.0221.18
Augsburg, Flughafen Abzw. 05.34 07.07 08.07 09.04 10.04 11.04 12.04 15.34 17.3418.34 20.0421.20
- Steinerne Furt 09.0 12.09 20.09 21.25
- Lechhausen Schlof3le 09.11 12.11 20.1121.27
- Ulrichsbriicke 09.12 12.12 20.1221.28
- Berliner Allee 09.14 12.14 20.1321.29
- Jakobertor 09.16 12.16 20.1521.31
- Fuggerei 09.17 12.17 20.16 21.32
- PilgerhausstrafRe 09.18 12.18 20.17 21.33
- Albrecht-Durer-StraRe 05.41 07.14 08.14 10.1111.11 15.41 17.4118.41
- Haind! 05.42 07.1508.15 10.12 11.12 15.42 17.4218.42
- MAN 05.43 07.16 08.16 10.1311.13 15.43 17.4318.43
- Ottostralle 05.44 07.17 08.17 10.14 11.14 15.44 17.4418.44
- Senkelbach 05.46 07.1908.19 10.16 11.16 15.46 17.46 18.46
- Blaue Kappe 05.47 07.20 08.20 10.17 11.17 15.47 17.47 18.47
- Karlstralle ) 0920 ) ) 1220 ) 20.1921.35
- Staatstheater 05.51 07.2408.24 09.22 10.21 11.2112.22 15.51 17.5118.51 20.2121.37
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